
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Carmen Amendolia – tel. 0934507131 – e-mail carmen.amendolia1@istruzione.it 

Angela Mendola- -tel 0934507145- e-mail angela.mendola168@scuola.istruzione.it 

 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/2026, 2026/2027 e 2027/ 

2028 sottoscritto in data 10.07.2025; 

Vista la nota AOODGPER 159306 del 11/07/2025;  

Viste le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali del personale docente di ogni e grado per l’a.s. 2025/2026 nelle 

province di Caltanissetta ed Enna; 

Visto il decreto di quest’Ufficio prot. n. 15868 del 22.08.2025 con cui sono state 

pubblicate le utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del 

personale docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 2025/2026 nelle province di 

CALTANISSETTA/ENNA; 

considerato che, per errore materiale, non è stata considerata ai fini della mobilità annuale  una 

disponibilità di ADSS presso CLIS007007 – I.I.S. “C.M.CARAFA”- MAZZARINO; 

Ritenuto di dover procedere, in autotutela, alla correzione di errori materiali relativamente 

alle assegnazioni interprovinciali ADSS della provincia di Caltanissetta; 

Viste le sedi effettivamente disponibili immediatamente prima del provvedimento di 

quest’Ufficio prot. n. 15868 del 22.08.2025 e le preferenze espresse dagli 

interessati 

 

DISPONE 

mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:angela.mendola168@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Carmen Amendolia – tel. 0934507131 – e-mail carmen.amendolia1@istruzione.it 

Angela Mendola- -tel 0934507145- e-mail angela.mendola168@scuola.istruzione.it 

 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

 La rettifica delle assegnazioni interprovinciali a.s. 2025/2026 della provincia di CALTANISSETTA 

limitatamente alla classe di concorso ADSS così come segue: 

• PIAZZA LAURA - FASE 7 ADSS  OTTIENE CLIS007007 – I.I.S. “C.M.CARAFA”- MAZZARINO 

ANZICHE’ NON OTTIENE 

• CARLUZZO SALVATORE ENRICO - FASE 36 ADSS OTTIENE CLIS022009 – I.I.S. “E.MORSELLI-

L.STURZO”-GELA ANZICHE’ ADSS CLIS01800N – I.I.S. “ESCHILO”- GELA     

• SAUNA ROBERTA MARIA - FASE 36 ADSS OTTIENE CLIS01800N – I.I.S. “ESCHILO”- GELA 

ANZICHE’ ADSS CLPS03000N – LICEO SCIENTIFICO “E.VITTORINI”- GELA     

• PODAGRA ALESSANDRA LUCIA - FASE 36 ADSS OTTIENE CLPS03000N – LICEO SCIENTIFICO 

“E.VITTORINI”- GELA ANZICHE’ ADSS CLIS00600B – I.I.S. “E.MAJORANA”- GELA     

• GALANTI CONCETTA - FASE 36 ADSS OTTIENE CLIS00600B – I.I.S. “E.MAJORANA”- GELA 

ANZICHE’ ADSS CLIS01300E – I.I.S. “L.RUSSO”- CALTANISSETTA     

• CARUSO MARIA CONCETTA - FASE 36 ADSS OTTIENE CLIS01300E – I.I.S. “L.RUSSO”- 

CALTANISSETTA    ANZICHE’ ADSS CLTL01350L – CORSO SERALE BIOTEC. - CALTANISSETTA     

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare ai docenti interessati la sede di servizio assegnata, 

ove dovranno assumere servizio in data 01/09/2025. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità previste dall’art. 20 

dell’ipotesi di C.C.N.I. sopra citato. 

 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

Ai Dirigenti Scolastici 

PROVINCIA di CALTANISSETTA 
 

mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:angela.mendola168@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Carmen Amendolia – tel. 0934507131 – e-mail carmen.amendolia1@istruzione.it 

Angela Mendola- -tel 0934507145- e-mail angela.mendola168@scuola.istruzione.it 

 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

3 

 

 

 

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:angela.mendola168@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-08-25T17:59:16+0200


		2025-08-25T19:37:48+0200
	protocollo




